Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Но в го ро дс кая  об ла с ть

К О М И Т Е Т  П О  О Х Р А Н Е  З Д О Р О В Ь Я  Н А С Е Л Е Н И Я  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

от 03.08.2009     №  638-Д

Великий  Новгород

Об усовершенствовании

медицинских сестер

 В соответствии с учебным планом

  ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести на базе государственного образовательного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования (повышения квалификации)

"Новгородский областной центр последипломного образования медицинских работников"

сертификационный цикл усовершенствования медицинских сестер, в том числе детских,

по специальности "Физиотерапия" с 01.09.2009 по 26.09.2009 с отрывом от основной

работы.

 2. Руководителям организаций здравоохранения государственной и муниципальной

форм собственности:

2.1. Подтвердить кандидатуры слушателей по телефону 789-989 и командировать

на цикл медицинских сестер физиотерапевтических отделений и кабинетов, в том числе

детских. Не подтвержденные слушатели не будут зачислены на цикл.

2.2. Перечислить оплату за цикл повышения квалификации из расчета 1635 рублей

за одного слушателя на расчетный счет Государственного образовательного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования (повышения

квалификации) "Новгородский областной центр последипломного образования

медицинских работников" (АУ "Центр образования медработников) ИНН 5321126808

КПП 532101001 ОКПО 8596975 ОКАТО 49401 р/с 40603810974000000002 в

Ф.Новгородский ОАО "Банк ВТБ Северо-Запад" Великий Новгород, кор.счет

30101810600000000774 БИК 044959774.

3. Слушателям цикла:

3.1. На первое занятие прибыть 01.09.2009 к 13.00 в конференц-зал кафедры

"Общественного здоровья, здравоохранения и общей гигиены" НовГУ по адресу: Великий

Новгород, ул. Б.Санкт-Петербургская, 96, корпус 2. Проезд автобусами №№ 19, 9, 101,

троллейбусами №№ 1, 2, 3, 4 до остановки "Колмово" или магазин "Электроника".

3.2. При себе иметь следующие документы:

 паспорт

 командировочное удостоверение

 документ о первичной специализации (подлинник)

 сертификат специалиста (подлинник), если нет сертификата по данной

специальности, копию диплома об окончании медицинского учебного

заведения и выписку из трудовой книжки;

 копию документа об оплате.

3.3. Проживание в общежитии (только по предварительному бронированию) по

адресу: Великий Новгород,  ул. Менделеева, д.3 «б». Проезд автобусами № 4 до остановки

"Улица химиков", №№ 19, 11 до остановки "Хлебокомбинат".

4. Главному врачу ГУЗ «Новгородская областная клиническая больница»

Хорошевской А.И. предоставить базы для практических занятий слушателей.

 5. Ответственность за организацию и проведение цикла возложить на директора

государственного образовательного автономного учреждения дополнительного

профессионального образования (повышения квалификации) "Новгородский областной

центр последипломного образования медицинских работников" Родионову Ю.М.
 6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

по должности председателя комитета         Г.В.Михайлова